РЕСПУБЛИКА Ц/EI'AT ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФЖЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ м M ^ ^ e f f L ^ 2021 г. № J d ^ y

г. Ардон

Об утверждении порядка признания безнадежными к взысканию и
списанию недоимки и задолженности по платежам в бюджет

муниципального образования Ардонский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации
от 06.05.2016 №393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений
о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам
в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", Уставом
муниципального образования Ардонского района, принятым Решением
Собрания представителей муниципального образования Ардонский район
22 октября 2014г. №25/1, администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок признания безнадежными
к взысканию и списанию недоимки и задолженности по платежам в бюджет
муниципального образования Ардонский район.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ар донской районной
газете «РУХС» и на официальном сайте муниципального образования
Ардонский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы - начальника отдела архитектуры и строительства
АМС МО Ардонский район А.Ц. Хаматова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации